[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 г.                                                                                                   № 51
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2021 года № 161 «Об организации и проведении универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Мирского сельского поселения

Кавказского района в 2022 году»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2021 года № 161 «Об организации и проведении универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Мирского сельского поселения Кавказского района в 2022 году» следующие изменения:
1.1. В названии постановления заменить слова «Об организации и проведении»  на слова «О проведении».
1.2. Пункт 1 постановления читать в новой редакции:

«Провести на территории Мирского сельского поселения Кавказского района универсальную розничную периодичную ярмарку (далее – ярмарка). Количество торговых мест – 10.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района http://www.adm-mirsk.my.1.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                     И.Б. Костенко